



I.F. Alliancen
Jens Erik Jensen
Møllevangen 6, Stevnstrup
8870 Langå

Telefon +45 89 15 1090

ah@randers.dk
www.randers.dk

7. maj 2008

Mål, net, opstregning mv.

Det tidligere fremsendte brev om mål og net mv. har givet anledning til en del reaktioner. De klubber, der reagerede med protesterende mails, har fået individuelle svar.

Kultur- og fritidsafdelingen har drøftet forløbet med SIKR's udvalg vedrørende udendørs idrætsfaciliteter, og er enig med udvalget i, at en tydeliggørelse er på plads.

For det første skal det gentages, at alle nuværende mål, net og flag, der måtte være defekte nu eller senere på sæsonen, vil blive repareret eller udskiftet. Den enkelte klub skal blot henvende sig til driftsafdelingen, som vil tage hånd om opgaven.

Det må her accepteres, at ikke alt kan se ud som nyt. Udgangspunktet er, at dommeren skal kunne godkende forholdene forud for kampafvikling.

For det andet vil driftsafdelingen foretage suppleringskøb i det omfang, som de indsendte kampprogrammer viser, at der ikke på det enkelte anlæg er tilstrækkeligt med udstyr til gennemførelse af kampene.

Hvis der efter gennemførelse af disse køb er restmidler, vil disse blive fordelt efter drøftelse med SIKR's udvalg.

Vi skal også tydeliggøre, at byrådets årlige bevilling til indkøb af sportsrekvisitter til udendørs anlæg er på 80.000 kr. Beløbet er fastsat med henblik på reparation og udskiftning af allerede indkøbt materiel. Dette giver naturligvis ikke mulighed for at imødekomme ønsker om nyindkøb i særligt omfang. Flere har tilkendegivet, at kultur- og fritidsafdelingen burde vide, at der ville komme ønsker om store indkøb, når klubberne får mulighed for at indsende ønsker. Svaret er, at det vidste vi ikke, blandt andet fordi der sidste år kun indkom ganske få uopfordrede ønsker. Men det ved vi så nu.

Også tildelingen af midler til opkridning hos de klubber, som selv forestår denne, blev drøftet med SIKR's udvalg. Det er afdelingens og udvalgets opfattelse, at tildelingen på dette område også skal afspejle de faktiske aktiviteter på det enkelte anlæg i højere grad end tildeling efter kampbaner til 11- og 7-mands fodbold. Dette vil ske i 2009, da det er opfattelsen, at en omfordeling af de allerede udsendte midler kun vil flytte ganske få kroner mellem klubberne.

Sagsnummer: 000040013

Sluttelig må vi gentage, at vi desværre ikke har resurser til at besøge samtlige 42 fodboldklubber på det, som mange betegner som 'banesyn', altså med deltagelse af både bestillerne (kultur og fritid), udførerne (driftsafdelingen) og brugerne (klubberne). Men driftsafdelingen er jo på anlæggene hver eneste uge, ligesom vi gerne modtager henvendelser.

Henvendelse om den løbende drift og vedligeholdelse af anlæggene rettes til driftsassistent Kaj Christensen, tlf. 22 49 06 51 eller driftsleder Gorm Halskov, tlf. 89 15 16 98 eller mail gorm.halskov@randers.dk.

Henvendelse om overordnede emner vedrørende fodboldanlæggenes pasning og udvikling rettes til landskabsarkitekt Jan Grassmé, tlf. 89 15 16 96 eller mail jan.grassme@randers.dk

Med venlig hilsen


Anders Høgstrup